
.,,.,:.i,:i1.il,t;,i.'''t?;,,.. 
:Lt t.:: "...

't;:::-' i

MAT. : Autoriza Actividad de la Junta
de Vecinos 10-R Loma Colorada.

CONCEPCION,  , ' . , ,  i , ,  , , ' .

l A  i
RESOLUCION EXENTA NO I  '

TENIENDO PRESENTE:

La so l ic i tud presentada por  la  Junta de Vecinos 10-R Lomas
Coloradas,  mediante mis iva de fecha 26 de enero del  año en curso

VISTO:

Lo  d i spues to  en  e l  a r t í cu lo  19  N '13  de  l a  Cons t i t uc ión  Po l í t i ca  de l
Estado,  ar t ícu lo 4 le t ra c)  de la  Ley No 19.175 y Decreto Supremo No 1086 del  Min is ter io
de In ter ior  publ icado con fecha 16 de seot iembre de '1983.

RESUELVO:

1.  AUTORíZASE la reunión de oersonas del  02 a l  06 de febrero del
presente año,  ent re las21:OO y las 00.30 hrs. ,  en ca l le  Los Castaños esquina Av.  V ic tor ia
del  sector  Lomas Coloradas de la  comuna de San Pedro de la  Paz.

La act iv idad autor izada tendrá por  f ina l idad desarro l lar  la  semana
cul tura l ,  y  cuyo responsable es la  Junta de Vecinos 10-R Lomas Coloradas,
representado por su Presidente don Fernando Vergara Gonzalez

2 COMUNiOUeSe a Carabineros de Chi le  oara su conocimiento v
a f in  de que d isponga los serv ic ios pol ic ia les que est ime convenientes.

ANOTESE Y  COMUNIQUESE (FDO)  _  DANTE GEBAUER MUÑOZ -  GOBERNADOR
PROVINCIAL DE CONCEPCION (S)  _ VALESKA OPAZO DE LA FUENTE .  ASESOR
JUR¡DICO.

Lo que t ranscr ibo es para su conocimiento y  f ines per t inentes.

i'. -- .
<"..f--".---.- 

- ----'-"-*""--'

.  VALESKA OPAZO DE LA FUENTE
A S E S O R  J U R ¡ D I C O

Dis t r ibuc ión
1 Dest inatar io
2  V l l l  Zona de  Carab ineros  de  Ch i le
3 Prefectura de Carabineros de Concepclón
4 Prefectura Pol ic ia de Invest igaciones
5.  ln tendenc ia  Reg iona l .
6 .  Mun ic ipa l idad de  San Pedro  de  la  Paz
7 Encargada Ley  de  Transparenc ia
8  Asesor ía  Jur id ica .
I  Correlat ivo

EAJ/VODLF/oos  26  01  2010

i
i
I


